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
TABILE, bagno e 3 CAMERE 
MATRIMONIALI; ampio sotto 
tetto semi-abitabile; 110 mq di 
garage e servizi con TAVER-
NA. LIBERA SUBITO!                                     

prezzo € 215.000

OCCASIONE!

Via Garibaldi, 1/A - 42013 CASALGRANDE (RE) - Tel. 0522.846167 - Fax 0522.841755 - info@larapida.net - E Litostampa La Rapida

P E R S O N A L I Z Z A Z I O N E
AUTOMEZZI  AZIENDALI
A B B I G L I A M E N T O
GADGET e KIT SPORTIVI

Richiedi il tuo 
p r e v e n t i v o ! !

RATA MUTUO € 437,00

RATA MUTUO € 385,00
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R-842 Casinalbo
In MERAVIGLIOSA VILLA 
D’EPOCA prop. IMMOBILE 
all’ULTIMO P. con AMPIO 
LIVING di 40 MQ, 2 MATRI-
MONIALI (POSS.TA’ TER-
ZA CAMERA), 2 BAGNI, 
loggia, GARAGE & POSTO 
AUTO. 
FINITURE di PREGIO.

R-815 Magreta
CASA SINGOLA con GIAR-
DINO & LOTTO EDIFICA-
BILE. 
Alcune caratteristiche:
• PARZ. RISTRUTTURATA
• QUARTIERE RESIDEN-
ZIALE
• POSSIBILE SOLUZIONE 
GENITORI & FIGLI

€ 385.000

€ 235.000€ 320.000

R-831 Formigine
A POCHI PASSI dal PAR-
CO prop. AMPIO APP.TO 
al 2° e ULTIMO P. comp. 
da: ingr., sogg., CUCINA, 
dis. notte, 3 CAM., 2 BA-
GNI e 2 balconi. GARAGE 
di 50 MQ. PICCOLA AREA 
CORTILIVA adiacente 
all’auto-rimessa. RISTRUT-
TURATO!

R-836/A1 Formigine
A POCHI PASSI dal CA-
STELLO SPLENDIDA 
SOLUZIONE al 1° P. 
in CLASSE A4. OPEN 
SPACE di 44 MQ, dis.
notte, 2 MATRIMONIALI 
e TERRAZZO. GARAGE 
a parte. OTTIMO CAPI-
TOLATO. CONSEGNA 
FINE 2021. 

R-849 Colombaro
In ZONA VERDE e 
TRANQUILLA prop. 
MINI - APPARTAMEN-
TO con GIARDINO. 
Soggiorno cottura, MA-
TRIMONIALE, bagno, 
GIARDINO e 2 GARA-
GE. OTTIMO INVESTI-
MENTO. 

R-846 Corlo
In BELLISSIMO RESIDENCE 
con PISCINA prop. UFFICIO 
con ENTRATA INDIP. & 
GIARDINO PRIVATO, ideale 
per TITOLARI di PARTITA 
IVA. Al p.terra zona living 
con bagno; al p. sup. AMPIA 
MANSARDA suddivisibile in
2 AMBIENTI. POSTO AUTO 
PRIVATO.

€ 109.000

€ 120.000

R-812/3 Ubersetto
In CONTESTO di PROS-
SIMA REALIZZAZIONE
prop. NUOVO SOLU-
ZIONE con CORTILE 
PRIVATO comp.da: 
soggiorno cottura, dis.
notte, 2 CAMERE, bagno 
e GARAGE. CLASSE 
ENERGETICA NZEB. 

€ 218.000

R-827 Colombarone
CASA SINGOLA da 
DEMOLIRE.
Alcune caratteristiche:
• POSSIBILITÀ di
REALIZZARE VILLA 
UNI o BIFAMILIARE
• LOTTO di 1.000 mq
• ZONA VERDE

€ 168.000

R-809/2 Casinalbo
MERAVIGLIOSA SOLU-
ZIONE su piu’ LIVELLI con 
AMPIO LIVING di 40 MQ
con balcone, 2 CAMERE, 2 
BAGNI e MANSARDA di 40 
MQ. CLASSE A2. CONSE-
GNA A BREVE. DETRAZIO-
NE FISCALE di € 40.000.

R-812/5 Ubersetto
In MERAVIGLIOSO 
CONT. in CLASSE 
NZEB prop. ELEGANTE
app.to con soggiorno,
CUCINOTTO DEFILATO,
dis.notte, 2 CAMERE, 
bagno, TERRAZZINO e 
GARAGE. CONSEGNA 
INIZIO 2022.

R-843/a Formigine
Via Mazzini
In CONT. TRIFAMILIARE
prop. APP.TO al P.T di 
67 MQ con soggiorno 
cottura, dis. 2 CAMERE, 
bagno e cantina. COM-
PLETAMENTE DA RI-
STRUTTURARE. POSS.
TÀ GIARDINO.

€ 332.000

€ 234.000

€ 90.000

€ 300.000

€ 338.000

R-756-C1 Casinalbo
In QUART. RESID. prop. 
INDIP. di PROSSIMA 
REALIZZAZIONE con 
LIVING di 36 MQ, dis., 
2 MATRIM., 2 BAGNI, 
portico & GIARDINO di 
280 MQ. Un CONCEPT 
all’ AVANGUARDIA in
SINTONIA con l’AM-
BIENTE. 

€ 280.000 € 145.000

R-812 L3-5 Ubersetto
ELEGANTE APP.TO in 
FASE di ULTIMAZIONE 
sito al 1°P. con soggior-
no, CUCINOTTO, dis.
notte, 3 CAMERE, 2 
BAGNI, TERRAZZINO 
& SPAZIOSA AUTO-
RIMESSA. OTTIME FI-
NITURE.

R-850 Ubersetto
A SOLI 4 KM da FORMI-
GINE prop. APP.TO RI-
STRUT. sito al 1° PIANO
e comp.da: ingr., sogg., 
CUCINA ABIT., dis.not-
te, MATRIMONIALE, 
SINGOLA (possibilità di 
ampliarla), bagno, balco-
ne, soffi tta e GARAGE.

RATA MUTUO € 822,00

RATA MUTUO € 381,00

RATA MUTUO € 507,00

RATA MUTUO € 420

CENTRO

R-809/3 Casinalbo
In BELLISSIMO BORGO 
RESTAURATO prop. in
PRONTA CONSEGNA, 
ELEGANTE SOLUZIO-
NE al 1° P. con sogg., 
CUCINA, STUDIO, dis.
notte, 2 MATRIMONIALI 
e 2 BAGNI. CLASSE A2. 
• DETRAZIONE in 10 anni
di € 27.000 

R-838 Casinalbo
In PICCOLO CONTE-
STO prop. SPAZIOSO 
APPARTAMENTO al 1° 
P. con salone, CUCINA 
ABIT., 3 CAMERE, 2 
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